
 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1975/15-12-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1 

                                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 51o/15-12-2025 
Απόφαση   1975/2025 

 
ΘΕΜΑ 9o: «Έγκριση 1ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης εργασιών του έργου 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ 
ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΕΔΕΣΣΑΣ ΚΑΙ ΣΚΥΔΡΑΣ», Προϋπολογισμός: 1.500.000,00 €» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 15 Δεκεμβρίου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «με τηλεδιάσκεψη» συνεδρίαση, 
κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 934526/2891/11-12-2025 προσκλήσεως της Προέδρου 
αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4.  Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος, τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Αναστασία, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό  μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 9ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 1ης 
παράτασης προθεσμίας περαίωσης εργασιών του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
ΕΔΕΣΣΑΣ ΚΑΙ ΣΚΥΔΡΑΣ», Προϋπολογισμός: 1.500.000,00 €», σύμφωνα με την αριθμ. 
930785/3750/10-12-2025 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πέλλας, η οποία 
διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 930808/3751/10-12-2025 έγγραφο της ιδίας υπηρεσίας, 
σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
  
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 

1. Τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

  

 

 

ΑΔΑ: 9Ω7Ζ7ΛΛ-ΖΙ6



 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1975/15-12-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2 

3. Τα άρθρα 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. Την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. Την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. Την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

7. Την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη 
Κ.Μ. 

8. Το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής συνεδρίασης 
του επιτυχόντος συνδυασμού, «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ., 

9. Την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από 
τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 

10. Την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ- 

11. Τον Ν.4412/2016 "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) -ΦΕΚ 147 Α/08-8-2016 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει 

12. Το γεγονός ότι το έργο χρηματοδοτείταιμέσω του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(ΠΔΕ) ΝΠ 808 για το έργο με ενάριθμο: 2023ΝΠ80800000,  

13. Την υπ’ αρ. 438/02-04-2024 (ΑΔΑ: 6ΖΒΘ7ΛΛ-ΟΙ8) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Π.Κ.Μ. για έγκριση δημοπράτησης και τριμελούς επιτροπής ανοιχτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού. 

14. Την υπ’ αρ. 1204/27-08-2024 (ΑΔΑΜ: 24AWRD015499381 2024-09-27, ΑΔΑ: 9Κ667ΛΛ-
67Η) Απόφαση Έγκρισης 3ου πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών προσωρινού μειοδότη και 
κατακύρωση του διαγωνισμού του έργου από την Περιφερειακή Επιτροπή Π.Κ.Μ. 

15. Την από 17-10-2024 Εργολαβική Σύμβαση ποσού 928.266,63€ (ΑΔΑΜ 
24SYMV015625939 2024-10-21, ΑΔΑ: Ψ8Μ87ΛΛ-ΒΓΨ). 

16. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες 
εξήντα πέντε (365) μέρες με λήξη την 16-10-2025 

17. Την από 15-10-2025 αίτηση της αναδόχου ΕΕ για έξι (6) μήνες παράταση προθεσμίας 
περαίωσης των εργασιών δηλαδή έως τις 16-04-2026. 

18. Το άρθρο 153 «Αναθεωρητική περίοδος για τις βασικές τιμές ημερομισθίων, υλικών, 
μισθωμάτων και μηχανημάτων του Νόμου 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

19. Την Υπουργική Απόφαση 359881/2021 (ΦΕΚ 5983/Β/20-12-2021) «Καθορισμός 
συντελεστών αναθεώρησης τιμών δημοσίων έργων, σύμφωνα με την παρ. 23 του άρθρου 
153 του ν. 4412/2016 και αναπροσαρμογή του συντελεστή σ1 σύμφωνα με την παρ. 7 του 
άρθρου 153 του ν. 4412/2016». 

20. Την αριθμ. 930785/3750/10-12-2025 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. 
Πέλλας, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 930808/3751/10-12-2025 έγγραφο της 
ιδίας υπηρεσίας, και έχει ως εξής: 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 
 

Για 1η παράταση προθεσμίας περαίωσης εργασιών του έργου: 
 

«Αποκατάσταση φθορών σε υποδομές που προκλήθηκαν 
 από θεομηνίες στην περιοχή του Δήμου Έδεσσας και Δήμου Σκύδρας» 

ΑΔΑ: 9Ω7Ζ7ΛΛ-ΖΙ6



 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1975/15-12-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3 

μέχρι 16-04-2026 
 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πέλλας 
Έχοντας υπόψη : 
1. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»  
2. Τα συμβατικά τεύχη όπως αυτά εκπονήθηκαν από το Τμήμα Έργων Δομών Περιβάλλοντος της Υπηρεσίας μας. 
3. Η υπ. αρ. ΠΚΜ 828494 (3741)/04-12-2023 απόφαση Υ.Τ.Ε.Π.Ε. Πέλλας για την έγκριση μελέτης έργου με 

συνημμένη τη Μελέτη (τεχνική έκθεση, προϋπολογισμό, διακήρυξη, Περιγραφικό. Τιμολόγιο, Ειδική συγγραφή 
υποχρεώσεων). 

4. Η υπ’ αρ. 438/02-04-2024 (ΑΔΑ: 6ΖΒΘ7ΛΛ-ΟΙ8) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ. για έγκριση 
δημοπράτησης και τριμελούς επιτροπής ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού. 

5. Η υπ’ αρ. 1204/27-08-2024 (ΑΔΑΜ: 24AWRD015499381 2024-09-27, ΑΔΑ: 9Κ667ΛΛ-67Η) Απόφαση Έγκρισης 
3ου πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών προσωρινού μειοδότη και κατακύρωση του διαγωνισμού του έργου από 
την Περιφερειακή Επιτροπή Π.Κ.Μ. 

6. Το γεγονός ότι το έργο χρηματοδοτείταιμέσω του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) ΝΠ 808 για το 
έργο με ενάριθμο: 2023ΝΠ80800000, με ποσό 250.000,00 €. Στο παραπάνω ποσό συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 
24%. 

7. Η από 17-10-2024 Εργολαβική Σύμβαση ποσού 928.266,63€ (ΑΔΑΜ 24SYMV015625939 2024-10-21, ΑΔΑ: 
Ψ8Μ87ΛΛ-ΒΓΨ). 

8. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 
μέρες με λήξη την 16-10-2025 

9. Την από 15-10-2025 αίτηση της αναδόχου ΕΕ για έξι (6) μήνες παράταση προθεσμίας περαίωσης των εργασιών 
δηλαδή έως τις 16-04-2026. 

10. Το γεγονός ότι δεν ήταν δυνατή η  ολοκλήρωση του υπόλοιπου φυσικού αντικειμένου έως την 16-10-2025 . 
11. Το άρθρο 153 «Αναθεωρητική περίοδος για τις βασικές τιμές ημερομισθίων, υλικών, μισθωμάτων και 

μηχανημάτων του Νόμου 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

12. Την Υπουργική Απόφαση 359881/2021 (ΦΕΚ 5983/Β/20-12-2021) «Καθορισμός συντελεστών αναθεώρησης 
τιμών δημοσίων έργων, σύμφωνα με την παρ. 23 του άρθρου 153 του ν. 4412/2016 και αναπροσαρμογή του 
συντελεστή σ1 σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 153 του ν. 4412/2016». 

 
Ε ι σ η γ ο ύ μ α ι 

Την έγκριση της 1ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης εργασιών του έργου: 
«Αποκατάσταση φθορών σε υποδομές που προκλήθηκαν 

 από θεομηνίες στην περιοχή του Δήμου Έδεσσας και Δήμου Σκύδρας» 
Ανάδοχος: «ΡΩΣΣΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Ε.Δ.Ε.» 

 
ΜΕ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ, χωρίς υπαιτιότητα αναδόχου Το παρόν αίτημα κρίνεται αναγκαίο λόγω των δυσμενών καιρικών 
συνθηκών που επικράτησαν στις περιοχές κατασκευής του εν θέματι έργου (Νοεμβριος 2024: βροχή-υετος 7 ημέρες 
/ χαμηλές θερμοκρασίες 10 ημέρες, Δεκεμβριος 2024: βροχή-υετός 15 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 8 ημέρες, 
Ιανουάριος 2025: βροχή-υετός 6 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 5 ημέρες, Φεβρουάριος 2025: βροχή-υετός 11 
ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 12 ημέρες, Μάρτιος 2025: βροχή-υετός 12 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 7 
ημέρες,Απρίλιος 2025: βροχή-υετός 10 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 4 ημέρες, Μάιος 2025: βροχή-υετός 12 ημέρες 
/ χαμηλές θερμοκρασίες 2 ημέρες,Ιούνιος 2025: βροχή-υετός 4 ημέρες / υψηλές θερμοκρασίες 4 ημέρες, Ιούλιος 2025: 
βροχή-υετός 1 ημέρα / υψηλές θερμοκρασίες 15 ημέρες, Αύγουστος 2025: βροχή-υετός 4 ημέρες / υψηλές 
θερμοκρασίες 10 ημέρες, Σεπτέμβριος 2025: βροχή-υετός 3 ημέρες / υψηλές θερμοκρασίες 2 ημέρες, Οκτώβριος 
2025: βροχή-υετός 5 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 1 ημέρα).  
 

 
Διάρκειας έξι (6) μηνών, μέχρι 16-04-2026 

Έδεσσα, 10-12-2025 
Ο εισηγητής 

 
Χρήστος Οικονόμου 

Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄βο 
 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία οι κ.κ. 
Παπαστεργίου Χ., Παπουλίδης Στ., Χαβατζάς Γ. και Μυλόπουλος Ι. δήλωσαν παρών, ενώ όλα 
τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή 
Επιτροπή 

 
 
 

ΑΔΑ: 9Ω7Ζ7ΛΛ-ΖΙ6



 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1975/15-12-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 
 

Εγκρίνει τη χορήγηση 1ης παράτασης  προθεσμίας περαίωσης εργασιών του έργου: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ 
ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΕΔΕΣΣΑΣ ΚΑΙ ΣΚΥΔΡΑΣ», Προϋπολογισμού 1.500.000,00 € 

με αναθεώρηση, χωρίς υπαιτιότητα της Αναδόχου εταιρείας «ΡΩΣΣΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Ε.Δ.Ε.», 
διάρκειας έξι (6) μηνών μέχρι 16-04-2026, για τους λόγους όπως αυτοί αποτυπώνονται στην 
ανωτέρω σχετική  εισήγηση, ήτοι: 
 
‘‘Το παρόν αίτημα κρίνεται αναγκαίο λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών που επικράτησαν 

στις περιοχές κατασκευής του εν θέματι έργου (Νοεμβριος 2024: βροχή-υετος 7 ημέρες / χαμηλές 

θερμοκρασίες 10 ημέρες, Δεκεμβριος 2024: βροχή-υετός 15 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 8 

ημέρες, Ιανουάριος 2025: βροχή-υετός 6 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 5 ημέρες, 

Φεβρουάριος 2025: βροχή-υετός 11 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 12 ημέρες, Μάρτιος 2025: 

βροχή-υετός 12 ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 7 ημέρες,Απρίλιος 2025: βροχή-υετός 10 

ημέρες / χαμηλές θερμοκρασίες 4 ημέρες, Μάιος 2025: βροχή-υετός 12 ημέρες / χαμηλές 

θερμοκρασίες 2 ημέρες,Ιούνιος 2025: βροχή-υετός 4 ημέρες / υψηλές θερμοκρασίες 4 ημέρες, 

Ιούλιος 2025: βροχή-υετός 1 ημέρα / υψηλές θερμοκρασίες 15 ημέρες, Αύγουστος 2025: βροχή-

υετός 4 ημέρες / υψηλές θερμοκρασίες 10 ημέρες, Σεπτέμβριος 2025: βροχή-υετός 3 ημέρες / 

υψηλές θερμοκρασίες 2 ημέρες, Οκτώβριος 2025: βροχή-υετός 5 ημέρες / χαμηλές 

θερμοκρασίες 1 ημέρα)’’ 

 
 
       Το έργο χρηματοδοτείται μέσω του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) ΝΠ 808 

για το έργο με ενάριθμο: 2023ΝΠ80800008, με ποσό 1.500.000,00 € με ΦΠΑ 24%. 
 
 
                                                     Η απόφαση αυτή πήρε α/α  1975/2025 

       
       

               Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 
               της Περιφερειακής Επιτροπής 
           Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας  

Τα Μέλη 
                                                                        

              Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά 

 
               Η Γραμματέας 

 
 

                   Καμπανού Αικατερίνη

ΑΔΑ: 9Ω7Ζ7ΛΛ-ΖΙ6


		2025-12-16T12:09:36+0200
	Athens




